
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

 

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC: drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

della Provincia di Campobasso 

Alle D.S.G.A. interessate 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Campobasso  

Alle OO.SS del Comparto Scuola 

 Al sito Web 

LA DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. dell’08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. 

per il triennio 2019-2022 la cui validità è stata prorogata per l’anno 

scolastico 2024-25 con Intesa del 27 giugno 2024; 

VISTO il C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e A.T.A. della Regione Molise; 

VISTA la nota dell’USR Molise n. 4305 del 23.08.2024 relativa al 

conferimento degli incarichi di reggenza annuale ai D.S.G.A. su 

Istituzioni Scolastiche prive di titolarità; 

CONSIDERATE le istanze presentate dai D.S.G.A. interessati al conferimento di 

incarichi di reggenza;  

PRESO ATTO che si è reso necessario interpellare, per l’assegnazione d’ufficio 

presso l’I.C. “Barone” di Baranello, i D.S.G.A. degli Istituti 

Scolastici viciniori; 

http://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-4975 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  

PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

2 

VERIFICATA la disponibilità a ricoprire l’incarico della dott.ssa SPIRITO Roberta, 

assegnata presso l’I.C. “Amatuzio Pallotta” per l’a.s. 2024/2025; 

DISPONE 

L’affidamento degli incarichi di reggenza per l’A.s. 2024/2025 come da tabella 

seguente: 

COGNOME E NOME 
DENOM. 
SCUOLA 

CODICE 
SCUOLA 

COMUNE 

ROBERTA SPIRITO I.C. “BARONE” CBIC827007 BARANELLO 

MARIA GRAZIA GIANGROSSI I.C. “JOVINE” CBIC82300X CAMPOBASSO 

 

Ai predetti Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi spetta il trattamento 

previsto dalle disposizioni vigenti.  

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di tutela previsti dalla 

normativa vigente. 

     La Dirigente Titolare  

        Maria CHIMISSO 

 

 
 
 

 
 

 
 

Il funzionario: Davide Di Sisto 

Reclutamento e organici personale A.T.A 
Allegati: // 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-08-29T16:44:10+0200


		2024-08-29T16:50:36+0200
	protocollo




